
Poměrná ztráta z 0,5 - Poměrná ztráta z 0,5 - Poměrná ztráta z 0,5 -

Počet pater včetně přízemí 8 - Počet pater včetně přízemí 8 - Počet pater včetně přízemí 8 -

Účinnost regulace, ovládání potrubí (%) 0,98 Počet bytů na patro 4 - Počet bytů na patro 4 - Počet bytů na patro 4 -

Účinnost rozvodů 0,97 Počet osob na byt 3,5 - Počet osob na byt 3,5 - Počet osob na byt 3,5 -

Účinnost KOTLE (%) 0,92 Počet osob celkem 112 - Počet osob celkem 112 - Počet osob celkem 112 -

Počet sprchovacích cyklů denně 2 - Počet sprchovacích cyklů denně 2 - Počet sprchovacích cyklů denně 2 -

Spotřeba TV [kWh/rok] Tsv 14 °C 165381 Průtok vody při sprchování 6,5 l/min Průtok vody při sprchování 6,5 l/min Průtok vody při sprchování 6,5 l/min

Spotřeba TV [kWh/rok] Tsv 15 °C 159020 Průtok vody při sprchování 0,000108333 m3/s Průtok vody při sprchování 0,000108333 m3/s Průtok vody při sprchování 0,000108333 m3/s

Spotřeba TV [kWh/rok] Tsv 16 °C 152659 Teplota Tmix 40 °C Teplota Tmix 40 °C Teplota Tmix 40 °C

hustota vody 1000 kg/m3 hustota vody 1000 kg/m3 hustota vody 1000 kg/m3

Cena plynu [Kč/kWh] 1,34 měrná tepelná kapacita vody 4187 J/kg.K měrná tepelná kapacita vody 4187 J/kg.K měrná tepelná kapacita vody 4187 J/kg.K

Cena plynu 14 °C [Kč/rok] 222961 teplota teplé vody 55 °C teplota teplé vody 55 °C teplota teplé vody 55 °C

Cena plynu 15 °C [Kč/rok] 214470 teplota studené vody 14 °C teplota studené vody 15 °C teplota studené vody 16 °C

Cena plynu 16 °C [Kč/rok] 205978 doba sprchování 360 s doba sprchování 360 s doba sprchování 360 s

Meziroční nárůst plynu [%] 103,00% Rok 365 dní Rok 365 dní Rok 365 dní

Průtok vody teplé vody 0,0000687 m3/s Průtok vody teplé vody 0,0000677 m3/s Průtok vody teplé vody 0,0000667 m3/s

POTŘEBA TV BEZ ZZT 144634 kWh/rok POTŘEBA TV BEZ ZZT 139071 kWh/rok POTŘEBA TV BEZ ZZT 133508 kWh/rok

Přímé zapojení 0,62

Kombinované zapojení 0,42

Přímé zapojení 0,35 Korigovanná účinnost  0,522 - Korigovanná účinnost  0,518 - Korigovanná účinnost  0,514 -

Kombinované zapojení 0,42 Korigovaná úspora 0,224 - Korigovaná úspora 0,224 - Korigovaná úspora 0,224 -

Průtok vody teplé vody s ZZT 0,00005329 m3/s Průtok vody teplé vody s ZZT 0,00005253 m3/s Průtok vody teplé vody s ZZT 0,00005176 m3/s

Ochlazení vody 4 K 4 Potřeba TV 112188 kWh/rok Potřeba TV 107904 kWh/rok Potřeba TV 103651 kWh/rok

Tmixochl 36 Spotřeba TV 128280 kWh/rok Spotřeba TV 123382 kWh/rok Spotřeba TV 118519 kWh/rok

Ochlazení vody 5 K 5 Cena plynu 173432 Kč/rok Cena plynu 166893 Kč/rok Cena plynu 160401 Kč/rok

Tmixochl [°C] 35

Korigovanná účinnost  0,498 - Korigovanná účinnost  0,493 - Korigovanná účinnost  0,488 -

Cena výměníku 2B [Kč] 12000 Korigovaná úspora 0,198 - Korigovaná úspora 0,196 - Korigovaná úspora 0,195 -

Počet použitých výměníků 32 Průtok vody teplé vody s ZZT 0,0000551 m3/s Průtok vody teplé vody s ZZT 0,0000544 m3/s Průtok vody teplé vody s ZZT 0,0000537 m3/s

Technické práce [Kč] 160000 Potřeba TV 116058 kWh/rok Potřeba TV 111751 kWh/rok Potřeba TV 107471 kWh/rok

Spotřeba TV 132705 kWh/rok Spotřeba TV 127780 kWh/rok Spotřeba TV 122887 kWh/rok

Cena plynu 179339 Kč/rok Cena plynu 172765 Kč/rok Cena plynu 166231 Kč/rok

Výše dotace na výměník [Kč] 5000

Celkem získáno 160000

Celková cena počátečních nákladů bez dotace 

[Kč]
544000 Korigovanná účinnost  0,355 - Korigovanná účinnost  0,353 - Korigovanná účinnost  0,350 -

Celková cena počátečních nákladů s dotací 

[Kč]
384000 Korigovaná úspora 0,355 - Korigovaná úspora 0,35 - Korigovaná úspora 0,35 -

Korigovaná teplota předehřáté vody 21,81 °C Korigovaná teplota předehřáté vody 22,40 °C Korigovaná teplota předehřáté vody 23,00 °C

Průtok vody teplé vody s ZZT 0,00005937 m3/s Průtok vody teplé vody s ZZT 0,00005848 m3/s Průtok vody teplé vody s ZZT 0,00005756 m3/s

Potřeba TV 101166 kWh/rok Potřeba TV 97881 kWh/rok Potřeba TV 94591 kWh/rok

Spotřeba TV 115678 kWh/rok Spotřeba TV 111921 kWh/rok Spotřeba TV 108159 kWh/rok

Cena plynu 156607 Kč/rok Cena plynu 151592 Kč/rok Cena plynu 146570 Kč/rok

Korigovanná účinnost  0,339 - Korigovanná účinnost  0,336 - Korigovanná účinnost  0,332 -

Korigovaná úspora 0,339 - Korigovaná úspora 0,34 - Korigovaná úspora 0,33 -

Korigovaná teplota předehřáté vody 21,12 °C Korigovaná teplota předehřáté vody 21,72 °C Korigovaná teplota předehřáté vody 22,31 °C

Průtok vody teplé vody s ZZT 0,0000604 m3/s Průtok vody teplé vody s ZZT 0,0000595 m3/s Průtok vody teplé vody s ZZT 0,0000586 m3/s

Potřeba TV 105028 kWh/rok Potřeba TV 101710 kWh/rok Potřeba TV 98385 kWh/rok

Spotřeba TV 120093 kWh/rok Spotřeba TV 116300 kWh/rok Spotřeba TV 112498 kWh/rok

Cena plynu 162502 Kč/rok Cena plynu 157438 Kč/rok Cena plynu 152362 Kč/rok

VARINATA S PKK S ZZT VARINATA S PKK S ZZT VARINATA S PKK S ZZT

Přímé zapojení s ochl 4°C

Kombinované zapojení s ochl 5 °C Kombinované zapojení s ochl 5 °C Kombinované zapojení s ochl 5 °C

Přímé zapojení s ochl 4°C Přímé zapojení s ochl 4°C

Přímé zapojení s ochl 5°C Přímé zapojení s ochl 5°C Přímé zapojení s ochl 5°C

Kombinované zapojení s ochl 4 °C Kombinované zapojení s ochl 4 °C Kombinované zapojení s ochl 4 °C

POTŘEBA TV - PRO Tsv 15 °C BEZ ZZT POTŘEBA TV - PRO Tsv 16 °C BEZ ZZT

Dotace

Účinnosti prototypu 2B při 6,5 l/min a 40 °C

Úspora prototypu 2B při 6,5 l/min a 40 °C

VARINATA S PLYNOVÝM KONDENZAČNÍM KOTLEM BEZ 

ZZT

POTŘEBA TV - PRO Tsv 14 °C BEZ ZZT

VARINATA S PKK S ZZT VARINATA S PKK S ZZT VARINATA S PKK S ZZT


